1

SỞ Y TẾ  CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:          /TB - BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày 15 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Thư mời báo giá về việc tư vấn Lập kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin:

phần cứng và phần mềm phục vụ triển khai hồ sơ bệnh án điện tử

tại Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh

Kính gửi: Quý các công ty/ doanh nghiệp

Căn cứ Công văn số 2897/SYT- KHTC ngày 05/6/2025 của Sở Y tế về việc

hướng dẫn triển khai xây dựng Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Hồ

sơ bệnh án điện tử tại đơn vị để trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt;

Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh đang có nhu cầu tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ

công nghệ thông tin Hồ sơ bệnh án điện tử tại đơn vị;

Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh trân trọng mời các nhà thầu có đủ

năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn đầu tư các dự án công nghệ thông

tin gửi báo giá và hồ sơ năng lực để tham gia gói thầu tư vấn lập kế hoạch thuê

dịch vụ công nghệ thông tin dưới đây:

1. Tên nhiệm vụ: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hồ sơ bệnh án điện tử

tại Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh.

2. Đơn vị chủ trì thuê dịch vụ: Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh

3. Nội dung thuê dịch vụ gồm:

- Hệ thống phần mềm lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS);

- Bệnh án điện tử (EMR);

- Ứng dụng di động phục vụ người bệnh (Sổ sức khỏe điện tử, đặt lịch

khám online và trả kết quả trực tuyến).

- Ứng dụng di động phục vụ nhân viên y tế.

- Trang thiết bị phần cứng cần đáp ứng triển khai hồ sơ Bệnh án điện tử.

4. Kinh phí dự kiến: khoảng 6,07 tỷ đồng.

5. Thời gian thuê: 36 tháng.

6. Địa điểm và thông tin liên hệ:

2

- Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng. Địa chỉ: Tổ 6, Thị

trấn Trùng Khánh, Huyện Trùng Khánh, Tỉnh Cao Bằng.

- Điện thoại: 02063.826.116

- Địa chỉ thư điện tử: bvdktk@gmail.com

7. Thời gian nhận hồ sơ: Đến hết ngày 25/06/2025.

8. Hồ sơ bao gồm:  1 bản cứng, dấu đỏ về Hồ sơ năng lực của đơn vị; 01

bản cứng, dấu đỏ về báo giá của quý công ty/doanh nghiệp;

9. Hình thức: Nộp trực tiếp tại phòng văn thư Bệnh viện hoặc gửi qua

đường Bưu điện;

Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh kính mời các nhà thầu, công ty/doanh

nghiệp nộp hồ sơ đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Bệnh viện;

- Phó Giám đốc Bệnh viện;

- Cổng thông tin điển tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sóng

		2025-06-15T18:10:39+0700

		2025-06-15T13:39:27+0700

		2025-06-15T13:39:27+0700